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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 2 / 2024–25 
 
 
Päätöspäivä 20.9.2024 
  
Ottelu F-liiga miehet, FBC Turku – Classic, Turku 18.9.2024 
 
Vireille tulo Pelirangaistus ottelussa 
 
Päätöksen kohde Aaro Ollikainen, FBC Turku 
 
Asia FBC Turun Aaro Ollikaisen (#8) ja Classicin Oskari Heikkilän (#10) välinen kon-

takti ottelun 1. erässä, peliajassa 11:51. 
 
 
 
Tiivistelmä  Tilanteessa Classicin Heikkilä ei saa kiinni irtopalloa, joka jatkaa liikettään hä-

nen ohitseen kohti FBC Turun Ollikaista. Ollikainen juoksee pallon ja Heikkilän 
välistä osuen Heikkilää päähän.  
 
Kurinpitodelegaatio on arvioinut tilannetta annettujen fyysisen pelin linjausten 
perusteella. Tilanteeseen soveltuvat kaudelle 2022–2023 annettujen linjausten 
video 7 ja kuluvan kauden 2024–2025 video 4.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Ollikaisella ei ole leikkaavaa liikettä suhteessa 
Heikkilään eikä hänen vauhtinsa kasva missään kohtaa kovaksi. Kurinpitodele-
gaatio katsoo edelleen, että Ollikaisen kädet eivät nouse merkittävällä tavalla 
kohti Heikkilää eikä Ollikainen myöskään tee ponnistavaa tai taklaavaa liikettä 
kohti Heikkilää. Kurinpitodelegaation näkemyksen mukaan tilanteessa Ollikai-
nen pyrkii voittamaan pallon fyysisesti, yrittämällä suojata palloa Heikkilältä. 
Lisäksi tilanteessa on huomattava Heikkilän matala peliasento.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että vaikka Ollikainen olisi voinut pelata tilanteen 
turvallisemmin, hän ei ole käyttäytynyt sillä tavalla pääsarjamääräysten 54 
§:ssä tarkoitetulla tavalla väkivaltaisesti tai vaarallisesti, että hänelle tulisi 
määrätä rangaistus 55 §:n mukaisesti.  

 
Kurinpitodelegaatio ei määrää Ollikaiselle tilanteesta lisärangaistusta. 
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Asian aineisto  Erotuomariraportti 18.9.2024 
”Ajassa 11:51 FBC Turun #8 Aaro Ollikainen (jatkossa Ollikainen) ja Classicin #10 
Oskari Heikkilä (jatkossa Heikkilä) kamppailevat pallosta keskialueella FBC Tu-
run vaihtoalueen rajan tasalla. Ollikainen liikkuu leikkaavalla linjalla Heikkilän 
eteen (saadakseen/suojatakseen tilaa Heikkilän ja pallon välissä) samalla ko-
hottaen vasenta olkapäätään ja käsivarttaan. Kontaktitilanteessa Ollikaisen ol-
kavarsi osuu Heikkilää päähän. Tuomitsimme tilanteesta Ollikaiselle peliran-
gaistuksen väkivaltaisesta fyysisestä pelaamisesta (614/3), ja videotarkistuksen 
jälkeen ottelua jatkettiin Classicin vapaalyönnillä rikepaikalta.” 
 
FBC Turun vastine 19.9.2024 
”Pelitilanne on normaali pallontavoittelutilanne, jossa molempien pelaajien 
katse kohdistuu palloon, kuten videostakin voidaan todeta. Videosta on myös 
selkeästi nähtävissä, että Aaro Ollikainen ei pelaa tilannetta poikkeuksellisen 
aggressiiviisesti tai käytä siinä poikkeuksellista voimaa. Tilanteessa tapahtuva 
olkapään kevyt osuma johtuu Heikkilän matalammasta peliasennosta. Heikkilä 
ei tilanteessa saa palloa haltuunsa ja se pomppii hänen lapansa ohitse. Tämän 
johdosta hän joutuu kääntämään viime hetkellä päätään ja kasvojaan hänen 
vartalonsa ohi menevän pallon suunnan mukana välttämättä tiedostamatta, 
että myös Ollikainen hänen takanaan on tulossa tavoittelemaan palloa. Aaro 
Ollikaisella ei ole käytännössä mitään mahdollisuutta näin lyhyellä varoajalla 
välttää kontaktia. 
 
 Videotuomarin väite tietoisesta vahingoittavasta kontaktista on mielestämme 
täysin perusteeton. Lääketieteen opiskelijana Aaro Ollikainen tuntee lajin riskit 
ja pelaa kentällä muita kunnioittaen.” 
 
Classicin vastine 20.9.2024 
Ei toimitettu. 
 
Otteluvalvojan vastine 19.9.2024 
”Näkemykseni mukaan erotuomareiden päätös tilanteesta tuomitusta väkival-
taisesta fyysisestä pelaamisesta säännön 614/3 mukaan oli oikea. Olen erotuo-
mariraportissa kuvatusta tilanteesta erotuomareiden kanssa samaa mieltä.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 
 

 
Tapauksen arviointi  

Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen otte-
lussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodelegaatiolle 
mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjamääräysten 47 §, 48 § 
ja 50 §.) 

 
Tilanne tapahtuu FBC Turun maalivahdista katsottuna vasemmalla puolella, ai-
van FBC Turun vaihtoaition edessä. Kyseessä on irtopallo, joka lyödään maali-
vahdin edestä pois FBC Turun vaihtoaition suuntaan. 
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Pallon tullessa kohti pelaajia Classicin Heikkilä on selkeästi lähempänä palloa ja 
valmistautuu ottamaan sitä haltuun. Hän ei suojaa palloa vartalollaan vaan ku-
rottaa mailalla palloa kohti. Samaan aikaan FBC Turun Ollikainen ottaa muuta-
man askeleen lähemmäs Heikkilää ja suoraan palloa kohti. Heikkilä ei onnistu 
ottamaan palloon kontaktia ja saamaan sitä haltuunsa. Tämän jälkeen pallo 
ajautuu heidän väliinsä. Ollikainen puolestaan pyrkii tässä kohtaa voittamaan 
pallon vartalollaan ja kääntää kylkeään Heikkilälle suojatakseen palloa sekä 
voittaakseen sen itselleen samalla kun Heikkilä on tehnyt kurottavan liikkeen 
kohti palloa. 
 
Pään seudulle kohdistuvien fyysisten kontaktien osalta on annettu seuraava oh-
jeistus Yhteinen pelikäsitys -palavereissa. Näiden huomioitavien seikkojen poh-
jalta kurinpitodelegaation tulee noudattaa annettua linjaa: 
 
1. kontaktin ottavan pelaajan vauhti 
2. kontaktin ottavan pelaajan tulokulma tilanteeseen ja liikkeen leikkaavuus 
3. pelaajan ottaman kontaktin kohdistus 
4. onko kontaktin ottavan pelaajan liikkeessä havaittavissa taklaavaa liikettä, 
kasvamista tai muuta ylimääräistä liikettä 
5. kontaktin ottavan pelaajan käsien positio/-liike 
6. kontaktin ottavan pelaajan pallofokus/pallon tavoittelu ja mahdollisuus pe-
lata palloa turvallisesti 
7. kontaktin kohteen liike ja asento 
8. voisiko tilanteen pelata turvallisesti/voiko kontaktin välttää, onko osapuolilla 
aikaa ja mahdollisuutta reagoida vastustajan liikkeisiin 

 
Pääsarjoissa on voimassa fyysistä peliä koskevia linjauksia. Nämä linjaukset on 
tiedotettu pääsarjoissa pelaaville joukkueille sekä pääsarjaerotuomareille. Ku-
rinpitodelegaatio katsoo, että tilanteeseen soveltuu kaudelle 2022–2023 an-
nettujen fyysisen pelin linjausten video 7: 
 
https://www.you tube.com/watch?v=6UYSqI-
JAFOk&list=PLuZYf9x_xPGlK3f3S_TcXiwWmeRfFIzhS&index=7 
 
”Mustan pelaajan fokus on pallossa, sen pelaamisessa ja suojaamisessa varta-
lollaan. Hänen peliasentonsa on pelinomainen, eikä hän tee kontaktitilanteessa 
mitään ylimääräistä liikettä tai kasvamista vartalollaan tai käsillään edesaut-
taakseen kontaktin syntymistä. Musta pelaaja ei syyllisty tilanteessa pelisään-
töjen vastaiseen rikkeeseen ja näin ollen tilanteesta ei määrätä sanktiota. Val-
koinen pelaaja ottaa itse riskin törmäämisestä valitessaan omaa pelitapaansa 
tilanteessa.” 
 
Lisäksi kurinpitodelegaatio katsoo, että tilanteeseen soveltuu myös kuluvalle 
kaudelle 2024–2025 annettujen linjausten video 4: 
 
https://www.youtube.com/watch?v=rnHEL4B0e5Y&list=PLuZYf9x_xPGlZZbO-
hIUSL-1FZ71cCgn1X&index=5 
 
”Tilanteessa punaisen joukkueen pelaaja tavoittelee palloa etukumarassa ku-
rottaen sitä kohti. Keltaisen joukkueen pelaaja tulee tilanteeseen pelinomaisesti 
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ja laidan suuntaisesti n. 90 asteen kulmassa maila edellä. Tilanteessa keltaisen 
joukkueen pelaaja törmää punaisen joukkueen pelaajaan osuen olkavarrellaan 
tämän pään alueelle. Huolimatta punaisen joukkueen pelaajan kurottavasta ja 
matalasta peliasennosta, olisi keltaisen joukkueen pelaajalla ollut mahdollisuus 
havaita se ja pelata tilanne toisin. Tämän vuoksi katsotaan keltaisen joukkueen 
pelaajan syyllistyvän tilanteessa 2 minuutin rangaistuksen arvoiseen varomat-
tomaan fyysiseen pelaamiseen.” 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Ollikaisella ei ole leikkaavaa liikettä suhteessa 
Heikkilään eikä hänen vauhtinsa kasva missään kohtaa kovaksi. Kurinpitodele-
gaatio katsoo edelleen, että Ollikaisen kädet eivät nouse merkittävällä tavalla 
kohti Heikkilää eikä Ollikainen myöskään tee ponnistavaa tai taklaavaa liikettä 
kohti Heikkilää. Kurinpitodelegaation näkemyksen mukaan tilanteessa Ollikai-
nen pyrkii voittamaan pallon fyysisesti, yrittämällä suojata palloa Heikkilältä. Li-
säksi tilanteessa on huomattava Heikkilän matala peliasento.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että vaikka Ollikainen olisi voinut pelata tilanteen 
turvallisemmin, hän ei ole käyttäytynyt sillä tavalla pääsarjamääräysten 54 §:ssä 
tarkoitetulla tavalla väkivaltaisesti tai vaarallisesti, että hänelle tulisi määrätä 
rangaistus 55 §:n mukaisesti.  
 

Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että FBC Turun Ollikaiselle ei määrätä 
tilanteesta lisärangaistusta. 
 
FBC Turulle on määrätty pääsarjamääräysten 50 §:n mukaisesti 100 euron 
sakko. 
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat   
  
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjamääräysten 51 §:n perusteella.  
  
Pääsarjamääräykset 2024–2025 45–56 §.  
  
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2024–30.5.2025 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §.  
  

Muutoksenhaku  Pääsarjamääräysten 56 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsintaot-
teluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta 
Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeustur-
valautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”   
  
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.   

 


